
3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (400 M)   OVERALL-RANKING

00:02:422013STEPHAN, MathildaW41.(3012)1

00:02:50DJ Tam Jam2011ZEIN, JamiroM61.(2116)2

00:02:59Running Team Kita Hüppekästchen2012KLATT, IsabellW51.(155)3

00:03:01Running Team Hüppekästchen2012HERZ, LeonM51.(1182)4

00:03:032013BLOY, AnnaW42.(1377)5

00:03:132013SCHLATTER, MarisaW43.(274)6

00:03:482011LIPKE, LotteW61.(2798)7

00:03:58Running Team Kita Hüppekästchen2013DORP, EliasM41.(62)8

00:04:182013BECKER, JohannesM42.(1397)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 12:05 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:422013STEPHAN, MathildaW41.(3012)1

00:02:59Running Team Kita Hüppekästchen2012KLATT, IsabellW51.(155)2

00:03:032013BLOY, AnnaW42.(1377)3

00:03:132013SCHLATTER, MarisaW43.(274)4

00:03:482011LIPKE, LotteW61.(2798)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 12:05 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:50DJ Tam Jam2011ZEIN, JamiroM61.(2116)1

00:03:01Running Team Hüppekästchen2012HERZ, LeonM51.(1182)2

00:03:58Running Team Kita Hüppekästchen2013DORP, EliasM41.(62)3

00:04:182013BECKER, JohannesM42.(1397)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 12:05 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF U6 (400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M4
00:03:58Running Team Kita Hüppekästchen2013DORP, Eliasgesamt8.(62)1

00:04:182013BECKER, Johannesgesamt9.(1397)2

KINDER M5
00:03:01Running Team Hüppekästchen2012HERZ, Leongesamt4.(1182)1

KINDER M6
00:02:50DJ Tam Jam2011ZEIN, Jamirogesamt2.(2116)1

KINDER W4
00:02:422013STEPHAN, Mathildagesamt1.(3012)1

00:03:032013BLOY, Annagesamt5.(1377)2

00:03:132013SCHLATTER, Marisagesamt6.(274)3

KINDER W5
00:02:59Running Team Kita Hüppekästchen2012KLATT, Isabellgesamt3.(155)1

KINDER W6
00:03:482011LIPKE, Lottegesamt7.(2798)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 12:05 Uhr


